



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Euro Health Group A/S

Tinghøjvej 77, 2860 Søborg

CVR-nr. 13 89 76 97

Company reg. no. 13 89 76 97

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016

1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 10 May 2017.

Orla Zinck

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Euro Health Group A/S Tinghøjvej 77 2860 Søborg
	Telefon: +4539696888 <i>Phone</i>
	CVR-nr.: 13 89 76 97 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. februar 1990 <i>Established: 1 February 1990</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 26. regnskabsår <i>26th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Orla Zinck, Formand, <i>Chairman</i> Michele Mary Gross Benedikte Lillebæk Erik Schulz
Direktion <i>Managing Director</i>	Michele Mary Gross
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Euro Health Group A/S' aktiviteter består af at yde teknisk assistance og rådgivende virksomhed inden for sundhedssektoren især i udviklingslande og lande under forandring.

The principal activities of Euro Health Group A/S consist of providing technical assistance and advisory services to the health care sector, primarily for developing countries and countries in transition.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets nettoomsætning udgør 19.871.861 mod 15.362.145 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372.157 mod 80.912 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The net turnover for the year is DKK 19.871.861 against DKK 15.362.145 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 372.157 against DKK 80.912 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2016	2015
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	19.871.861	15.362.145
Projektomkostninger <i>Project costs</i>	-13.570.537	-10.040.017
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-1.234.295	-1.191.075
Bruttoresultat Gross results	5.067.029	4.131.053
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.067.316	-4.773.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-23.080	-18.032
Driftsresultat Operating profit	-23.367	-660.471
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	581.469	914.402
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-78.458	0
Resultat før skat Results before tax	479.644	253.931
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-107.487	-173.019
Årets resultat Results for the year	372.157	80.912
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	372.157	80.912
Disponeret i alt Distribution in total	372.157	80.912



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>47.549</u>	<u>70.629</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>47.549</u>	<u>70.629</u>
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>32.135</u>	<u>31.329</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>32.135</u>	<u>31.329</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>79.684</u>	<u>101.958</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.253.545	4.364.570
5 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	1.485.942	913.519
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	17.238	88.117
Andre tilgodehavender	39.374	47.210
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>136.689</u>	<u>164.394</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>3.932.788</u>	<u>5.577.810</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	<u>2.012.907</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt <i>Securities in total</i>	<u>2.012.907</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>6.802.920</u>	<u>6.636.845</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>12.748.615</u>	<u>12.214.655</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>12.828.299</u>	<u>12.316.613</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	800.000	800.000
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	4.432.844	4.060.687
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	5.232.844	4.860.687
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	0	750.000
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	0	750.000
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	4.215	22.627
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the accounts of others, prepayments</i>	3.519.787	3.940.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	2.738.073	1.853.901
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	13.800	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	1.319.580	888.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>7.595.455</u>	<u>6.705.926</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>7.595.455</u>	<u>6.705.926</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>12.828.299</u>	<u>12.316.613</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
9 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.784.407	4.441.131
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	131.467	131.467
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	45.517	48.808
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	105.925	152.086
	<u>5.067.316</u>	<u>4.773.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	78.458	0
	<u>78.458</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results of the year, parent company</i>	36.608	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	70.879	-48.398
Betalt udenlandsk skat		
<i>Foreign tax paid</i>	0	221.417
	<u>107.487</u>	<u>173.019</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	594.750	569.510
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>25.240</u>
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	<u>594.750</u>	<u>594.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-524.121	-506.089
Årets afskrivninger <i>Depreciation and writedown for the year</i>	<u>-23.080</u>	<u>-18.032</u>
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Depreciation and writedown 31 December</i>	<u>-547.201</u>	<u>-524.121</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Book value 31 December</i>	<u>47.549</u>	<u>70.629</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Sales value of the production of the period</i>	22.467.110	31.937.853
Modtagne acountobetalinge <i>Payments on account received</i>	<u>-24.500.955</u>	<u>-34.964.977</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Work in progress for the account of others, net</i>	<u>-2.033.845</u>	<u>-3.027.124</u>
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangv. arb. for fremmed regning (Oms. aktiver) <i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	1.485.942	913.519
Igangv. arb. for fremmed regning (Modt. forudbet.) <i>Work in progress for the account of others (Prepayments)</i>	<u>-3.519.787</u>	<u>-3.940.643</u>
	<u>-2.033.845</u>	<u>-3.027.124</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar <i>Contributed capital 1 January</i>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
7. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar <i>Results brought forward 1 January</i>	4.060.687	3.979.775
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>372.157</u>	<u>80.912</u>
	<u>4.432.844</u>	<u>4.060.687</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
Likvider for i alt tkr. 0 er modtaget fra kunder i forbindelse med forudbetalinger for projekter og deres anvendelse er klausuleret til anvendelse i forbindelse med projekterne. Herudover er selskabets aktiver ikke pantsat. Selskabet har ikke afgivet indeståelser udover, hvad der er naturligt i forbindelse med selskabets drift. <i>Cash and cash equivalents totaling t.DKK 0 received from customers in connection with prepayments for projects and their use have been earmarked for the projects. Apart from this the company has no further pledges. The company has not issued any guarantees, other than those natural in connection with the operations of the company.</i>		
9. Eventualposter <i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har ikke eventualaktiver eller påtaget sig eventualforpligtelser. Det er almindeligt, at selskabets kontrakter indeholder bødekraav eller tilsvarende, såfremt selskabet ikke opfylder kontrakten. <i>The Company has no contingent assets or contingent liabilities. According to general standards, company contracts include clauses concerning penalty for breach of contract.</i>		



Noter
Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Euro Health Group A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Euro Health Group A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or the recognition in the latest annual accounts of the amount owed or the liability is recognised in the profit and loss account under financial income and expenses.

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Nettoomsætning

Net turnover

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Herudover indregnes i resultatopgørelsen årets forskydning i igangværende arbejder.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale. In addition, the change in work in progress is recognised in the profit and loss account.

Andre eksterne omkostninger

Other external costs

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt til-læg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i re-sultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown. Land is not depreciated.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

The basis of depreciation is cost with deduction of any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the book value, the amortisation discontinues.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

The cost comprises the acquisition cost and costs directly attached to the acquisition until the time when the asset is ready for use.


